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Spirulina BIO - MyVita

Nasza cena 51,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy spirylinabiomy

Kod EAN 5905279123366

Producent MyVita

Opis produktu
Spirulina BIO - MyVita

Prawidłowe funkcjonowanie naszego organizmu w dużej mierze jest uzależnione od dostarczania mu niezbędnych witamin i
składników mineralnych. By móc w pełni cieszyć się dobrym zdrowiem warto spożywać naturalny suplement diety - Spirulina
BIO w tabletkach, produkowany przez firmę MyVita.

Spirulina to rodzaj algi morskiej, która na rynku farmaceutycznym jest dostępna w postaci różnorodnych suplementów diety.
Posiada ona szereg zdrowotnych witamin i składników mineralnych. Dostarcza organizmowi ogromną ilość błonnika
pokarmowego i białka, dzięki czemu zapewnia zdrowe kości oraz wzrost masy mięśniowej. Spirulina jest cennym źródłem
chlorofilu, oraz kwasu linolowego. Zawiera w swym składzie ryboflawiny, które są w organizmie ludzkim odpowiedzialne za
zdrową skórę oraz utrzymują prawidłową ilość czerwonych krwinek.

Jest cennym źródłem niacyny odpowiadającej za prawidłowe utrzymanie metabolizmu oraz zmniejszenie zmęczenia
organizmu. Z kolei zawarta w spirulinie tiamina odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz poprawną
pracę serca. Ponadto ten suplement diety jest bogaty w cenną witaminę E, która chroni organizm przed nadmiernym stresem
oksydacyjnym. Zawarty w niej cynk pomaga przy syntezie białka, utrzymuje metabolizm węglowodanów oraz przyczynia się
do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Natomiast zawarte w tych algach żelazo zmniejsza zmęczenie oraz
pomaga przy produkcji hemoglobiny. Spirulina Bio jest w pełni bezpiecznym preparatem, gdyż została wyprodukowana na
bazie naturalnych składników. 
  

Suplement diety

Składniki: Spirulina BIO (spirulina platensis)

Masa netto: 100 g (400 tabletek po 250 mg)

Sposób użycia: 2 razy dziennie po 5 tabletek.

Dzienna porcja (10 tabletek) zawiera:

Spirulina ekologiczna 2500 mg

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia (2500mg). Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom.
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Termin przydatności do spożycia: co najmniej 1 rok.

  
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 400 tabletek , 1000 tabletek
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